
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20210416

Stavba: Bělohorská 144, Praha 6

Místo: Praha 6 Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Náklady z rozpočtů

20210416 Bělohorská 144, Praha 6

Projektant:
Zpracovatel:

Strana 2 z 5

16. 4. 2021

KyraStav spol. s r.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

61 651,15 70 898,82

61 651,15 70 898,82



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20210416

Stavba: Bělohorská 144, Praha 6i Iif ||.

KSO:
i

CC-CZ:
Místo: Praha 6

;fl
Datum: 16. 4. 2021

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 02408112

KyraStav spol. s r.o. DIČ: CZ02408112

Poznámka:

Cena bez DPH 61651,15

Sazba daně
DPH základní 21,0070,1)1;

snížená 15,0O7oji L
Základ dané Výše daně

0,00 0,00 

61 651,15 9 247,67

Cena s DPH m v CZK 70 898,82
Tí

Strana 1 z 5



krycí list soupisu prací
Stavba.

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

KyraStav spol. s r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

Strana 3 z

Základ daně 

0,00 

61 651,15

CC-CZ:
Datum: 16. 4. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 02408112

DIČ: CZ02408112

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

v CZK

61 651,15

Výše daně 

0,00 

9 247,67

70 898,82



SOUPIS PRACÍ

Bělohorská 144, Praha 6
Místo: Praha 6

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

ů, podlahy a osazování výplní

Projektant:
Zpracovatel: KyraStav spol. s r.o.

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

61 651,15

15 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkryti podlah fólií přilepenou lepící páskou hod 8,300

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
17 K 95200001R Čištění objektů po zatopení nebo záplavách dokončující úklid po zaplavení budov bytové nebo občanské výstavby hod 25,0001

D PSV Práce a dodávky PSV

D 776 Podlahy povlakové
8 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 15,000

9 K 776121111 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah m2 15,000

12 K 776141111 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm m2 15,000

7 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 15,000

10 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2 15,000

11 M 28411000
PVC heterogenní zátěžová antibakteriálni, nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, R10, hořlavost Bfl
S1

m2 16,500

W 15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 16,500
13 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 20,000

14 M 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm m 20,400
VV 20*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 20,400

D 784 Dokončovacíiráce - malby a tapety
6 K 784121001 Oškrabání malbwy místrjostech výšky do 3,80 m m2 79,755

VV 319,02*0,25 'Přejpočtené koeficientem množství 79,755
2 K 784131013 Odstranění tapefiiepených výšky do 3,80 m s makulaturou stěn m2 24,280

3 K 784151011 Izolování izolačními barvami vodou ředitelnými dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m m2 3,000

4 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 319,020

5 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky 
do 3,80 m

m2 319,020

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 5 z 5



Oprava volného bytu: Bělohorská 144 Praha ó.xlsx 

''1 Sf Komu:

20.04.2021 09:48

2 Attachments

attcxk94.png atts8mhx.gif 

Dobrý den, pam|^^^|

děkuji za informaci, v tom případě s vámi navrhovanou cenovou nabídkou souhlasíme, 

O započetí a ukončení oprav nás informujte.

Hezký den^^^^H

vedoucí odděleni 
Oddělení technicko-investiční 
Odbor správy majetku

©
Úřad městské části Praha 6 
Čs. armády 23 
Praha 6 
Tel.: +42d 
E-mail:|

Web: http://www.praha6.cz

Komu:
Kopie:
Datum: 20.04.2021 09:42
Předmět: Odpověď: Oprava volného bytu: Bělohorská 144 Praha 6.xlsx

Vážená
v této položce je zahrnut také průběžný úklid společných částí domu, který bude probíhat při úpravě bytové jednotky. 
Přeji příjemný den

provozní technik
SNEO, a.s.
Nad AleiM876/2J620(maha 6
E-mail:HH^^^^^^^|Mobil:| |Web: www.sneo.cz

http://www.praha6.cz
http://www.sneo.cz


Komu:

Kopie:

Datum: 19.04.2021 18:50

Předmět: Oprava volného bytu: Bělohorská 144 Praha 6.xlsx

Dobrý den,paní^^^^^|

děkuji za zaslání. Jen k položce úklidu Čištění objektů po zatopení nebo záplavách dokončující úklid po zaplavení budov bytové nebe 
občanské výstavby, byt byl vytopený, nebo moc nerozumím této položce? 25hodin úklidu je přece jenom docela dost, tak jen pro 
upřesnění.

Děkuji, hezký večer|

vedoucí oddělení 
Oddělení technicko-investiční 
Odbor správy majetku

Úřad městské části Praha 6 
Čs. armády 23 
Praha 6
Tel

Web: http://www.praha6.cz

Datum 19.04.2021 12:41

Předmět: Fw: Odesílání e-mailu: Kopie - 20210416 - Bělohorská 144 Praha ó.xlsx

Dobrý den paní^^^^^H 
přeposílám k odsouhlasení viz níže.

provoznLiechnik
^Nf^pr
E-mailil ■Web

Od:

Komu:

Datum: 19.04.2021 12:30

Předmět: Odesílání e-mailu: Kopie - 20210416 - Bělohorská 144 Praha ó.xlsx

http://www.praha6.cz

